riensis episcopi canonica iuslitia. Si qua

igilur eie. Cunctis aulcm eie. Amen.

Amen.

Alexandeu cailiollcae Ecclesiae episc.

Ego Ubaldus Ostiensis episc.

Ego Gualterius Sabinensis episcopus.

D.atum Vtnetiis ni kal anno doni.

incarnationis mclxxix nianum

geientis doniui Alexandri Papae IH

anno indici

I);il. ;imio Duiiiiiii 1179, [innlif. anno XN.

CU.

Alphoiìso Poìltigalleiìsi duci regiuit tt-

tiiliis coiiceditur , eiitsque rcgnuiii sub

prolcctione Sedia Aposlolicac suscipi-

tur (1).

SUMMARIUM

ProaBmium. — Regeni Porlugallensem cmn
eiiisilem regno sub Smlis .Apostolicae pro-

tectione suscipit : — Cum annuo censu

duarum marcliariim auri. — Decreluin

imnìiiiiilalis prò supradictis. — Ciini so-

lilis poenalilius conchisionibus. — Ale-

xandri PP. el S. R. Eccl. cardinalium sub-

scripliones.

Alexander episcopus servas servoram Dei, clia-

rissimo in Christo Alio Àlphonso illastri Por-

tngiillensium regi, einsqae haeredibns, in

perpetuum.

Manifeslis coniprobatum est argunien-

tis, quod per sudores bellicos et cerlamina

mililaria inimicorum cliristiani nominis

inlrepidus exlirpalor, el propuguator di-

ligens fidei clirislianae, sicut bonus lilius

et princeps catbolicus, muliimoda obse-

quia mairi tuac sacrosanctae Ecclesiae im-

peudisti, dignuni memoria nomen el exem-

pluni imitabile posleris derelinquens.

..'Equum est aulem, quod queni ad regnum

et salutem populi ab alto dispensaiio cae-

lestis elegii, Apostolica Sedis aflectione

sincera diligat, et inslis postulaiifinibus

studeat efficaciter cxaudire. Proinde nos

altendentes personani luani prudentia or-

natam, iuslilia praediiam, alque ad populi

regimen idoneam, eam sub beali Petri el

no.nra proleclione suscipimus; et regnnm

Porlugailense cum integrliate iionoris ,

regni dignitaie, quae ad reges perlinel,

necnon et omnia loca, quae cum auxilio

caeleslìs graliae de Sarracenorum mani-

bus eiipueris, in quibus sibi non pyssunt

cbrislianiprincipescircumpositi vendicare,

excellentiae luae concedimus, et aiicto-

riiaie apostolica confirmatuus. Ut auleni

ad obsequium beati Pclri aposloloruni

principis, el sacrosanctae Romauae Ec-

(I) Philip. Prudcii., Disputai, i, lib. v.

cìusdcm

sub Sc(li>

slolic.ie
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clcsiac veliomcnliiis acccndaris, liaoc ipsa

praefatis liaeredibus iiiis diiximus conce-

ilonila: cosque sii|)er liis, quae conressa

sunt. Deo pio[)iiio, prò iiiiuncti nobis a-

postolaliis oliìcio (Icfendemus. Tua itaqiie